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ÖNSÖZ

Bilgi çağını yaşayan dünyamızda bilim ve teknoloji alanındaki hızlı gelişmeler 
eğitim kurumlarını çağa uygun, nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmeye zorla-
maktadır. Bu durum eğitimin;

•	 Öğretme yerine öğrenmeyi öğrenmeye,

•	 Bilgi tüketme yerine bilgi üretmeye,

•	 Sınıf merkezli öğretim yerine sınırsız öğrenmeye,

•	 Öğrenmeyi engelleme yerine öğrenmenin önündeki engelleri kaldırmaya,

odaklanmasını gerektirmektedir. Bu süreçte öğrencilere bilgi aktarma yerine öğ-
renmeyi öğretme, araştırma, keşfetme ve bilgi üretme anlayışı öne çıkmaktadır. 
Yani mevcut bilgileri ezberleyen değil araştıran, keşfeden, üreten ve öğrenen bi-
reyler yetiştirme amaçlanmaktadır.

Öğrenen bireyler yetiştirmede eğitim biliminin yaklaşım, model, teori ve 
yöntemleri büyük önem taşımaktadır. Bunların başında öğretim ilke ve yön-
temleri gelmektedir. Öğretim ilkeleri eğitimin hedeflerine ulaşma, yöntemler ise 
öğrencilere çeşitli bilgileri açıklama, keşfetmelerini sağlama, becerilerini geliştir-
me ve değerlendirme süreçlerini iyi yönetme amacıyla kullanılmaktadır. Öğretim 
ilke ve yöntemlerine dayanmayan eğitim çalışmaları ve sunulan bilgiler karma 
karışık olmakta, öğrencilerin zihinsel yapısını ve öğrenme sürecini olumsuz etki-
lemektedir. Bu nedenle öğretmenlerin öğretim ilke ve yöntemleri iyi bilmeleri, her 
birini etkili kullanmaları gerekmektedir. Eğitimin başarısı büyük ölçüde öğretim 
ilke ve yöntemlerine uygun yürütülen etkinliklere bağlı bulunmaktadır.

Eğitimin niteliğini artırmak amacıyla hazırlanan bu kitapta, öncelik 
öğretmenlerin öğretim yöntem ve tekniklere ilişkin bilgi ve becerilerini geliştir-
meye ağırlık verilmiştir. Bu alanda araştırma yapan ve özellikle “Öğretim İlke ve 
Yöntemleri”  derslerini yürüten öğretim elemanlarına da faydalı olacağı düşünü-
len bu kitapta, her yöntem ve tekniğin dayandığı bilimsel temeller üzerinde durul-
muş,  uygulamaya yönelik öneri ve etkinlikler verilmiştir.

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi akademisyenlerince hazırlanan bu kita-
bın alanda çalışan öğretmen ve aday öğretmenlere katkı getirmesini dilerim. Kita-
bın hazırlanmasına destek veren akademisyenlere, basımını gerçekleştiren Pegem 
Akademiye ve emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Prof. Dr. Firdevs GÜNEŞ

Bartın, 2016
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